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18 grudnia 2024 roku w Szkole Podstawowej im. Kardynała Ignacego Jeża w
Tymieniu  odbył  się  X  Jubileuszowy  Powiatowy  Konkurs  Piosenki  Angielskiej
zorganizowany  przez  nauczycielki  języka  angielskiego  –  Dorotę  Stryjewską  –
Bryzek  i  Katarzynę  Stańczak  oraz  Panią  Małgorzatę  Matejek  –  nauczycielkę
muzyki. Dekoracje przygotowała Pani Jolanta Piwko.

W konkursie  udział  wzięli  uczniowie szkół  podstawowych z:  Tymienia,  Mścic,
Dobrzycy,  Łekna,  Sarbinowa  oraz  Manowa.  Przewodniczącą  jury  była  Pani
Agnieszka Torcz, nauczycielka języka angielskiego i właścicielka szkoły językowej
Great Teens z Kołobrzegu. Pozostali członkowie jury, którzy zaszczycili nas swoją
obecnością  to  Pani  Maja  Lewicka  instruktorka  śpiewu  i  właścicielka  studia
wokalnego  Fala  Muzyki  w  Kołobrzegu  oraz  Pani  Katarzyna  Klukowska
instruktorka śpiewu oraz nauczycielka muzyki w szkole muzycznej w Kołobrzegu.

Komisja wyłoniła w konkursie zwycięzców w 2 kategoriach- soliści oraz duety.
W Szkole Podstawowej w kategorii soliści zwyciężyli:
1. Lena Trąbka ze Szkoły Podstawowej w Mścicach
2. Martyna Knieć ze Szkoły Podstawowej w Tymieniu
3. Lena Stenzel ze Szkoły Podstawowej w Mścicach
Wyróżnienia otrzymali: Michał Kuśmierski ze Szkoły Podstawowej w Tymieniu,
Zofia  Mirska  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Mścicach,  Adam  Mirski  ze  Szkoły
Podstawowej w Mścicach, Maria Guźniczak ze Szkoły Podstawowej w Łeknie.

W kategorii „duety” nagrody zdobyły:
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1. Martyna Knieć i Kiara Gruszeczka ze Szkoły Podstawowej w Tymieniu
2. Lena Wiśniewska i Klaudia Andrzejewska ze Szkoły Podstawowej w Łeknie
3. Lilianna Rosińska i Martyna Styczeń ze Szkoły Podstawowej w Dobrzycy

Przyznana została również nagroda Grand Prix. Statuetkę oraz nagrody rzeczowe
otrzymała Kiara Gruszeczka za wykonanie piosenki
Adele „Love in the dark”.
Nagroda główna została ufundowana przez Panią Wójt Sylwię Halamę.

Powiat  Koszaliński  był  współorganizatorem  konkursu,  objął  wydarzenie
patronatem.
Organizację wspomogła także Rada Rodziców wraz z przewodniczącą Panią Anną
Kowalską oraz wydawnictwa językowe “Macmillan” i “Nowa Era”.
Festiwal piosenki uświetniła swoją obecnością utalentowana absolwentka naszej
szkoły Amelia Szocik w piosenkach Abby i Christiny Perri. W trakcie obrad jury
były  wspólne  tańce  i  śpiewy.  Uczniowie  skorzystali  także  z  przepysznego
poczęstunku przygotowanego przez uczestników konkursu ze Szkoły Podstawowej
w Tymieniu.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i dziękujemy za przepiękne występy pełne
emocji i zaangażowania.




























